https://protect.checkpoint.com/v2/___https://s28.q4cdn.com/640198178/files/doc_financials/2024/q2/LVS-2Q-2024-Presentation-Deck.pdf___.YzJ1OnBhdWxiYWtlcm5vdGlmaWVkY29tOmM6bzpiOWEwN2MyNDBhNDgxNDM2YTRmZWI3MTgxYjA1NDM1Mjo2OjhiMmY6MTYzNGUwMGQ2ODJjOGVlOTZlMTRhOWNmODg3NDcwN2Q0MmIwNGFlNWM4ZTZkMTEzM2RhOTRmNWQxMjZjZmEzZjpwOkY6Tg

2

LVS及其綜合附屬公司的財務業績（包括於季度財務業績、盈利發佈會及呈列文件中所
載者）乃根據美國公認會計原則（「美國公認會計原則」）編製，該等原則與我們在編製及
呈列本公司的財務業績及有關財務資料時所受限於的國際財務報告準則（「國際財務報
告準則」）不同。本公司證券持有人及本公司證券潛在投資者應諮詢彼等各自的專業顧
問，以了解國際財務報告準則與美國公認會計原則的差異。

為確保所有本公司證券持有人及本公司證券潛在投資者均平等及適時地獲得有關本公
司的資料，LVS於季度財務業績及盈利發佈會中公佈有關本公司及我們的澳門業務的財
務業績及有關財務資料的摘要及要項載列如下：

季度財務業績摘要

第二季概覽

LVS主席兼行政總裁羅伯特‧戈德斯坦(Robert G. Goldstein)先生表示：「我們二零二四年
第二季度的財務及經營業績反映澳門及新加坡兩地較二零二三年第二季度的增長。隨
著我們於澳門及新加坡兩地實行巨額資本投資項目，我們仍熱切期待未來年度於兩地
市場迎來領先同業的增長機會。

於澳門，儘管市場訪客量仍遠低於疫情前的水平，復甦情況於季內仍得以持續。隨著旅
遊及旅遊消費的復甦取得進展，我們數十年間承諾就提升澳門商務及休閒旅遊的吸引
力及支持其發展為世界商務及休閒旅遊中心作出的投資讓我們佔優。

我們的財政實力及領先同業的現金流量繼續能支持我們在澳門及新加坡兩地的持續投
資及資本開支項目。」

金沙中國有限公司的綜合財務業績

根據美國公認會計原則，金沙中國二零二四年第二季的淨收益總額由二零二三年第二季
增加8%至1,750,000,000美元。金沙中國二零二四年第二季的淨收入為246,000,000美元，
而二零二三年第二季為187,000,000美元。

金沙中國二零二四年第二季的經調整物業EBITDA為561,000,000美元，而二零二三年第二
季的經調整物業EBITDA則為541,000,000美元。

3

影響盈利的其他因素(1)

二零二四年第二季的經扣除資本化金額後的利息開支為186,000,000美元，而去年同季則
為210,000,000美元。二零二四年第二季的加權平均借貸成本為5.0%，而二零二三年第二
季則為5.4%。

資本開支(1)

第二季的資本開支合共為285,000,000美元，包括於澳門131,000,000美元的建造、發展及
維修活動。

(1) 有關LVS及其附屬公司（包括金沙中國集團）。

4

補充數據
（未經審核）

澳門威尼斯人
截至六月三十日止

三個月

（以百萬美元計） 二零二四年 二零二三年 變動

收益：
　娛樂場 $ 556 $ 523 $ 33
　客房 50 48 2
　餐飲 16 17 (1)
　購物中心 55 53 2
　會議、零售及其他 9 12 (3)

淨收益 $ 686 $ 653 $ 33

經調整物業EBITDA $ 262 $ 252 $ 10
　EBITDA利潤率 38.2% 38.6% (0.4)點

博彩統計數據
（以百萬美元計）

轉碼金額 $ 795 $ 1,093 $ (298)
　轉碼贏額百分比(1) 4.86% 3.73% 1.13點

非轉碼入箱數目 $ 2,325 $ 2,174 $ 151
　非轉碼贏額百分比 24.5% 23.8% 0.7點

角子機收入總額 $ 1,548 $ 1,329 $ 219
　角子機贏款率 3.5% 4.3% (0.8)點

酒店統計數據
（以美元計）

入住率 96.4% 94.6% 1.8點
日均房費（日均房費） $ 198 $ 209 $ (11)
每間可供入住客房收益
　（每間可供入住客房收益） $ 191 $ 198 $ (7)

(1) 與預期轉碼贏額百分比3.30%比較（按未計折扣、佣金、與本公司會籍計劃有關的遞延收益以及分配有關向
客戶免費提供貨品及服務的娛樂場收益計算）。

5

澳門倫敦人
截至六月三十日止

三個月

（以百萬美元計） 二零二四年 二零二三年 變動

收益：
　娛樂場 $ 318 $ 281 $ 37
　客房 77 80 (3)
　餐飲 22 20 2
　購物中心 17 16 1
　會議、零售及其他 10 5 5

淨收益 $ 444 $ 402 $ 42

經調整物業EBITDA $ 103 $ 103 $ —
　EBITDA利潤率 23.2% 25.6% (2.4)點

博彩統計數據
（以百萬美元計）

轉碼金額 $ 2,357 $ 1,999 $ 358
　轉碼贏額百分比(1) 2.47% 2.67% (0.20)點

非轉碼入箱數目 $ 1,647 $ 1,354 $ 293
　非轉碼贏額百分比 20.3% 20.1% 0.2點

角子機收入總額 $ 1,546 $ 1,299 $ 247
　角子機贏款率 3.6% 3.9% (0.3)點

酒店統計數據(2)

（以美元計）

入住率 94.4% 81.8% 12.6點
日均房費（日均房費） $ 195 $ 197 $ (2)
每間可供入住客房收益
　（每間可供入住客房收益） $ 184 $ 161 $ 23

(1) 與預期轉碼贏額百分比3.30%比較（按未計折扣、佣金、與本公司會籍計劃有關的遞延收益以及分配有關向
客戶免費提供貨品及服務的娛樂場收益計算）。

(2) 截至二零二四年六月三十日止三個月，平均每日約有1,350間客房因與喜來登大樓改建為倫敦人名匯相關的
翻新工程而無法成為可供入住客房。

6

澳門巴黎人
截至六月三十日止

三個月

（以百萬美元計） 二零二四年 二零二三年 變動

收益：
　娛樂場 $ 207 $ 183 $ 24
　客房 32 35 (3)
　餐飲 17 11 6
　購物中心 7 8 (1)
　會議、零售及其他 2 2 —

淨收益 $ 265 $ 239 $ 26

經調整物業EBITDA $ 83 $ 74 $ 9
　EBITDA利潤率 31.3% 31.0% 0.3點

博彩統計數據
（以百萬美元計）

轉碼金額(1) $ — $ 612 $ (612)
　轉碼贏額百分比(1)(2) —% 7.18% (7.18)點

非轉碼入箱數目 $ 1,088 $ 776 $ 312
　非轉碼贏額百分比 20.0% 19.6% 0.4點

角子機收入總額 $ 943 $ 682 $ 261
　角子機贏款率 4.2% 3.8% 0.4點

酒店統計數據
（以美元計）

入住率 95.7% 98.0% (2.3)點
日均房費（日均房費） $ 147 $ 156 $ (9)
每間可供入住客房收益
　（每間可供入住客房收益） $ 141 $ 153 $ (12)

(1) 所有轉碼博彩活動均於本季初轉移至其他物業。
(2) 與預期轉碼贏額百分比3.30%比較（按未計折扣、佣金、與本公司會籍計劃有關的遞延收益以及分配有關向

客戶免費提供貨品及服務的娛樂場收益計算）。

7

澳門百利宮
截至六月三十日止

三個月

（以百萬美元計） 二零二四年 二零二三年 變動

收益：
　娛樂場 $ 178 $ 150 $ 28
　客房 25 25 —
　餐飲 8 8 —
　購物中心 38 39 (1)
　會議、零售及其他 1 1 —

淨收益 $ 250 $ 223 $ 27

經調整物業EBITDA $ 100 $ 91 $ 9
　EBITDA利潤率 40.0% 40.8% (0.8)點

博彩統計數據
（以百萬美元計）

轉碼金額 $ 2,449 $ 1,178 $ 1,271
　轉碼贏額百分比(1) 3.32% 3.63% (0.31)點

非轉碼入箱數目 $ 748 $ 567 $ 181
　非轉碼贏額百分比 23.4% 27.6% (4.2)點

角子機收入總額(2) $ 1 $ 46 $ (45)
　角子機贏款率 23.4% 5.8% 17.6點

酒店統計數據
（以美元計）

入住率 88.2% 84.8% 3.4點
日均房費（日均房費） $ 489 $ 479 $ 10
每間可供入住客房收益
　（每間可供入住客房收益） $ 432 $ 407 $ 25

(1) 與預期轉碼贏額百分比3.30%比較（按未計折扣、佣金、與本公司會籍計劃有關的遞延收益以及分配有關向
客戶免費提供貨品及服務的娛樂場收益計算）。

(2) 本年度內大部分角子機已遷至其他物業，餘下角子機則保留予高端客戶。

8

澳門金沙
截至六月三十日止

三個月

（以百萬美元計） 二零二四年 二零二三年 變動

收益：
　娛樂場 $ 70 $ 76 $ (6)
　客房 5 4 1
　餐飲 3 3 —
　會議、零售及其他 1 1 —

淨收益 $ 79 $ 84 $ (5)

經調整物業EBITDA $ 10 $ 15 $ (5)
　EBITDA利潤率 12.7% 17.9% (5.2)點

博彩統計數據
（以百萬美元計）

轉碼金額 $ 24 $ 36 $ (12)
　轉碼贏額百分比(1) 4.65% 2.40% 2.25點

非轉碼入箱數目 $ 401 $ 406 $ (5)
　非轉碼贏額百分比 17.1% 17.5% (0.4)點

角子機收入總額 $ 542 $ 497 $ 45
　角子機贏款率 3.0% 3.0% —點

酒店統計數據
（以美元計）

入住率 99.0% 94.6% 4.4點
日均房費（日均房費） $ 172 $ 169 $ 3
每間可供入住客房收益
　（每間可供入住客房收益） $ 170 $ 160 $ 10

(1) 與預期轉碼贏額百分比3.30%比較（按未計折扣、佣金、與本公司會籍計劃有關的遞延收益以及分配有關向
客戶免費提供貨品及服務的娛樂場收益計算）。

9

亞洲零售購物中心業務

截至二零二四年六月三十日止三個月

截至
二零二四年

六月
三十日的
最近連續
十二個月

（除每平方呎數據外，
以百萬美元計） 收益總額(1) 經營利潤 經營利潤率

可出租
總面積

（平方呎）
期終時
租用率

租戶
每平方呎
銷售額(2)

威尼斯人購物中心 $ 54 $ 49 90.7% 822,308 83.0% $ 1,737

四季名店
 奢侈品零售 27 25 92.6% 134,893 98.3% 7,436
 其他店舖 11 10 90.9% 128,892 82.4% 3,660

38 35 92.1% 263,785 90.5% 6,166

倫敦人購物中心 17 14 82.4% 566,515 70.8% 1,575

巴黎人購物中心 7 6 85.7% 296,352 66.4% 592

澳門路氹總計 116 104 89.7% 1,948,960 77.9% 2,250

濱海灣金沙購物商城(3) 58 52 89.7% 615,944 99.9% 2,945

總計 $ 174 $ 156 89.7% 2,564,904 83.2% $ 2,476

附註： 本表不包括我們於澳門金沙零售店舖的業績。

(1) 收益總額已扣除分部間的收益對銷。
(2) 租戶每平方呎銷售額僅反映租戶已開業為期12個月後的租戶銷售額。
(3) 濱海灣金沙並非金沙中國集團的一部分。

10

盈利發佈會概要

下文概述LVS主席兼行政總裁羅伯特‧戈德斯坦(Robert Glen Goldstein)先生的報告：

澳門市場持續錄得增長。與二零二三年第二季度比較，市場的博彩收入總額於二零二四
年第二季度增長24%。此外，中場博彩收入較去年同期增長29%。

我們仍對澳門市場的未來增長充滿信心。我相信澳門市場的博彩毛收入將於明年超過
30,000,000,000美元並持續增長。

我們的業務策略是基於高質量及具規模的資產。澳門一直以來都是一個競爭激烈的市
場。我們策略性方案使我們能夠非常有效地競爭。我們所設計的資本投資項目將確保我
們在未來幾年繼續成為市場領導者。長遠而言，我們的方案將令我們的增長加快，及提
升EBITDA的市場份額，並帶來領先同業的投入資金回報。

就我們在澳門的業績而言，儘管受到澳門倫敦人重大的影響，惟我們仍取得穩健的季度
EBITDA。

金沙中國繼續在博彩及非博彩收入以及EBITDA市場份額方面領先市場。長遠而言我們
將把握高價值、高利潤的旅遊業。我們在所供應產品的規模、質量及多樣性方面擁有獨
特的競爭地位。在澳門倫敦人二期及金光綜藝館重建計劃完成後，我們的產品優勢將更